
-Edenred TR

Dodatek č. 2 k obchodní smlouvě, kód klienta 17477

Smluvni strany

Odběratel:
Adresa:
Bankovni spojeni:
zastoupený ve věcech smluvnich:
zastoupený ve věcech technických:
Tel.: 244 028 260
IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

Městská část Praha 12
PIsková 830, 143 00 Praha 4
Česká spořitelna Praha 4, 27-2000762389/0800
Bc. Františkem Adámkeni, starostou
Ing. Vilmou Tůmovou, vedouci odboru hospodářské správy

dále jen ,, odběratel"

a

Dodavatel:
Adresa :
zastoupený:
Tel.:
Fax:
e-mail:
Bankovní spojení:
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391

Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
jaroslavou Vosátkovou
234 662 390
234 662 309
informace-cz@edenred.conl

dále jen ,, dodavatel"

uzavÍrajÍ dnešniho dne, měsice a roku tento dodatek ke sinlouvě o zajištění stravování forníou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi
smluvni'mi stranami uzavřena dne 8.10.2009.

l'.

Obě sniluvnÍ strany se dohodly na změně bodu III. takto:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 1 % z celkové hodnoty objednávaných poukázek, nhnimálně však 100 KC.
Provize podléhá darii z přidané hodnoty dle zákona.

ll.

Ostatní body smlouvy zůstávaji beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve sinlouvě, dodatcich ani žádných jiných ujednáních mezi
sm|(jvnin)i stranami, se řidí všeobecnýtni Qbchc)dnimj podmír)kami Ticket Restaurant®, jejichž aktuálni zněni je zveřejněno na www.edenred.cz.

III.

Dodatek nabývá platríosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvnimi stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou výtisků, z čehož srnluvní
strany obdrží po jednom vYtisku.

30. 09, 2011

..g

"

v Praze, dne: ...

Za odběratele
Bc. František Adámek - starosta

i a" ',sä·-::. . j"; 'F";.

é! ?'L' }
1



" " ==-""- _ .. _

Městská čášt Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnlm řMslě

\b zveřejněna na
Osvědčujl, že tato listina byle

Prm

b) schválená
\gLby| udělen

úřednl desce úřadu mästské

usnesenim radyl zmupm~ č,
souhlas usnesením

částl
SLoG . LA

rady/zastuDlte|stva e,
""'""""):='

pověřený člen zastupitelstva
pověř va


